2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.04.2011
	№  24  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 16.07.2008 №753 «Об утверждении Целевой Программы по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территории Нефтеюганского района на 2008-2010 годы» (в редакции решений Думы Нефтеюганского района от 25.06.2009 № 948, от 23.07.2009 №949, от 17.11.2009 №998, от 27.01.2010 №1029, от 26.03.2010 №1050,  от 11.03.2010 №1058, от 14.04.2010 № 1070, от 31.08.2010 №1116, от 21.10.2010 № 1137)

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов органом местного самоуправления на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-мансийского автономного округа- Югры от 03.03.2011 № И-388,
Дума Нефтеюганского района  решила:
            Внести в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 16.07.2008 №753 «Об утверждении Целевой Программы по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территории Нефтеюганского района на 2008-2010 годы» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 25.06.2009 № 948, от 23.07.2009 №949, от 17.11.2009 №998, от 27.01.2010 №1029, от 26.03.2010 №1050,  от 11.03.2010 №1058, от 14.04.2010 № 1070, от 31.08.2010 №1116, от 21.10.2010 № 1137) следующие изменения:

1. В  подпункте 7 пункта 6.2. раздела 6 - слова: «5). иных документов, необходимых для вынесения решения» исключить.

2. В подпункте 9 пункта 6.2. раздела 6 - слова: «1) непредставления участником подпрограммы № 1 всех необходимых документов» заменить словами: «1) непредоставление участником подпрограммы №1 документов, указанных в пункте 7 настоящего раздела».

3. Включить  в пунктах 1.5., 1.6 Решения по тексту в словосочетаниях «Подпрограмма №1,6» символ «№».

4. По тексту Решения сокращения:

-  «МО» расшифровать «Муниципальное образование»;

- «ЖКХ» расшифровать «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

- «ФГУП» расшифровать «Федеральное государственное унитарное предприятие».

5. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».
6.  Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Нефтеюганского района

                     В.Н.Семёнов

« 26 »    апреля    2011 г.

PAGE